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Ny prognose fra Energistyrelsen: Danmark vil være selvforsynede med olie og naturgas fra Nordsøen 

1: frem til omkring 2020  
x: i 75 år – 80 år endnu  
2: i mindst 200 år (nogle beregninger siger op mod 500 år) 
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Nye tal fra LOs Jobpatrulje viser, at blandt de unge fritidsjobbere, der endnu ikke har afsluttet 9. klasse 

1: er det kun omkring halvdelen af dem, der får feriepenge 
x: arbejder cirka 25 % af dem mellem 20 – 25 timer om ugen  
2: arbejder 80 % af dem mere end de to timer om dagen, de må på skoledage  
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Mallorca blev ramt af tre terrorbomber. Myndighederne var på forhånd blevet advaret. 

1: Separatistbevægelse ETA har taget ansvaret for bomberne 
x: Al-Qaeda tog ansvaret for bomberne, få minutter efter de var sprængt 
2: Det var lokale aktivister, der stod bag attentaterne 
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Danmarks Statistik offentliggjorde forbruger- og nettoprisindekset juli 2009.  

1: Pga. finanskrisen oplevede vi den højeste inflation i 5 år: 10,3 %  
x: Forbrugerindekset for juni var - 2,2 %. Dvs. priserne er faldet siden juni 2008  
2: Inflationen udgjorde i juni 1 % og er dermed på det laveste niveau i 4 år  
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Økonomi- og erhvervsminister Lene Espersen er klar til at ændre lukkeloven fra 2012. Det betyder,  

1: at alle forretninger skal holde åbent alle årets dage bortset fra helligdagene  
x: at indkøbscentre kun tvinges til at holde lukket 13 helligdage om året   
2: at alle forretninger (bortset fra kiosker) skal holde lukket søn- og helligdage   
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Ifølge OECD er Danmark i løbet af de seneste 10 år gået fra et være det 6. rigeste til at være 

1: tredje rigeste land i verden   
x: rigeste land i EU 
2: det 12. rigeste land i verden 
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Danske Bank fremlagde regnskab for det første halvår af 2009. Det viste  

1: et resultat (overskud) på 700 millioner kroner efter skat 
x: et underskud på 14,5 milliarder kroner  
2: et 0-resultat. Det vil sige at bankens udgifter = bankens indtægter  
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Ifølge en ny prognose fra Population Reference Bureau vil verdensbefolkningen i 2010 nå op på  

1: 1 milliarder mennesker 
x: 12 milliarder mennesker 
2: 7 milliarder mennesker  
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SKATs ”Projekt Kreditkort” er blevet en stor succes. Projektet går ud på, at  

1: folk med dårlig økonomi ikke kan anskaffe sig nye kreditkort 
x: opspore danske velhaveres hemmelige formuer i skattely    
2: afsløre svindel med kreditkort (især rettet mod bandemedlemmer) 
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Meningsmåling: Var politiets håndtering af aktionen mod de afviste asylansøgere i Brorsons Kirke i orden?  

1: 60 % af de adspurgte danskere mente, at politiets håndtering var i orden 
x: Kun 23 % syntes, at politiets indsats var i orden 
2: 2/3 af de adspurgte mente, at politiets indsats var for voldsom 
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